apportare al valore del bene stimato, un deprezzamento pari alle spese necessarie per gli 

interventi edilizi da effettuare e per i necessari adempimenti tecnico amministrativi 

(69.300,00 € – 12.000,00 € = € 57.300,00), ottenendo così, in cifra tonda, il valore dell’unità 

immobiliare: € 57.000,00 (euro Cinquantasettemila/00). 

Prezzo base d’asta (pari al valore di stima al netto delle varie decurtazioni) € 42.750,00; 

Offerta minima, a pena di inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c. € 32.062,50;  

Rilancio minimo di gara: €. 1.600,00; 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto;